

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) ՀՀ պետական բյուջեյի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն---- Նոր Երզնկայի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ
Ծրագիրը- Հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Բաժին----09-----խումբ-----02---դաս-----02---ծածկագիր 02

Գնման առարկայի		Գնման ձև / ընթացա- կարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Միջանցիկ Կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2 /21X29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	10	20000
30197231	Թղթապանակ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
39197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
30192121	Գելիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	10	1200
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	900
30194320	Գծագրական թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	30	4500
39263200	Գրասենյանկային զիրք, 70-200էջ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4000
24911200	Սոսինձ Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	900	2	1800
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
22810000	Մանկ. արձանագր. զիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
22810000	Դասղեկի օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	12	6000
22810000	Աշակերտական պայմ. ձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	30	4500
22810000	Աշակերտ. անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	25	7500
22810000	Դասալստումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	6	10800
22810000	Մ/մ արձանագր. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	4	2400
37821150	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	30	18000
22451190	Պատվոգրեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	30	15000
22111120	Գրադարանի զրքեր	ԲԸԱՀ	հատ			17500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					119100
	Տնտեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրիչ նյութեր					
39831240	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ			15000
39221410	Ավել հատակ մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	750	10	7500
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	10	17000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3000

33761000	Ռուլոնով թուղթ զուգարանի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
31521380	Էլ. լամպ 220w	ԲԸԱՀ	հատ	200	20	4000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	400	10	4000
31684400	Վարչակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	9	4500
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
39831245	Օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	430	5	2150
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	700	10	7000
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	50	10000
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2	2600
39813000	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	300	20	6000
31711160	Էլեկտրողներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	80	4000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն / իզոլենտ/	ԲԸԱՀ	հատ	800	2	1600
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ԲԸԱՀ	հատ			100000
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					215350
	ՇԻՆԱՆՅՈՒԹԵՐ					
44921110	Գիպս շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	80	25	2000
44192400	Գաջ	ԲԸԱՀ	պարկ	1700	4	6800
44111411	Ջրաէմուլսիոն ներկ, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	550	50	27500
44521110	Դոների փական	ԲԸԱՀ	հատ	1400	5	7000
44522400	Դոների փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
44192610	Մեխ շինարարական տարբեր չափ	ԲԸԱՀ	կգ	650	2	1300
44192700	Ներկազրանիկ ներկ.աշխ.համար	ԲԸԱՀ	հատ	1100	10	11000
44192800	Վրձին ներկ. աշխատ համար	ԲԸԱՀ	հատ	350	5	1750
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1200	80	96000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					158350
	ԳՈՒՅՔ և ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ					
44221220	Դարպաս	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	380000	1	380000
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	Հատ	7000	3	21000
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	3	21000
	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	3	21000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					443000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրոններգիայի բաշխման ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	1	400000
65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3200000	1	3200000
65111000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000
64211200	Կազմ.ընդ. հեռախոս. ցանցերի	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200000

	ծառ					
75251100	Մխառատար ուղիների ստուգում	ԲՀԱՀ	դրամ	29500	1	29500
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	30000	1	30000
92410000	Ամսագրի և թերթի բաժանորդագրություն	ԲՀԱՀ	դրամ	63000		63000
92420000	Թերթերում հայտ. տպագր. ծառ	ԲՀԱՀ	դրամ	12000	1	18000
66110000	Բանկային ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	38000	1	40000
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապվ. ծառ	ԲՀԱՀ	դրամ	60000	1	60000
60141100	Ուղևորափոխադրում	ԲՀԱՀ	դրամ			200000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	30000		30000
24456000	Կրծողների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ԲՀԱՀ	դրամ	72000		72000
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորման ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	16000		16000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲՀԱՀ	դրամ	6000		6000
	Ընդամենը					
	Ընդամենը					4564500